

2. 投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）：南阳市鸿
勋商贸有限公司

项目编号：卧龙政采公开-2025-7

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	35挂机	美的KFR-35GW/G3-1A	35挂机 1. 能效标识等级 \geq 1级, 2. 变频 3. 额定制冷量(W) \geq 3500 4. 额定制热量(W) \geq 5000 5. 额定制冷功率(W) \leq 850 6. 额定制热功率(W) \leq 1250 7. 电辅热(W) \geq 1000 8. 室内噪音dB(A): \leq 41 9. 室外噪音dB(A): \leq 51 10. 循环风量(m ³ /h) \geq 700 11. 电源: 220V/50HZ	广东美的制冷设备有限公司	套	757	2850	2157450	合同签订后30日 历天

2	50挂机	美的KFR-50GW/G1-1A	<p>50挂机</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 能效标识等级\geq1级 2. 变频 3. 额定制冷量(W)\geq 5000 4. 额定制热量(W)\geq 7200 5. 额定制冷功率(W)\leq1260 6. 额定制热功率(W)\leq 1960 7. 电辅热(W)\geq 1200 8. 室内噪音dB(A)\leq 41 9. 室外噪音dB(A)\leq 53 10. 循环风量(m³/h)\geq1000 11. 电源: 220V/50HZ 	广东美的制冷设备有限公司	套	193	4300	829900	合同签订后30日 历天
3	72挂机	美的KFR-72GW/G1-1A	<p>72挂机</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 能效标识等级\geq1级 2. 变频 3. 额定制冷量(W)\geq 7300 4. 额定制热量(W)\geq 9770 5. 额定制冷功率(W)\leq 2000 6. 额定制热功率(W)\leq2950 7. 电辅热(W)\geq 1200 8. 室内噪音dB(A)\leq 47 9. 室外噪音dB(A)\leq 56 10. 循环风量(m³/h)\geq 1350 11. 电源: 220V/50HZ 	广东美的制冷设备有限公司	套	107	5300	567100	合同签订后30日 历天

4	72柜机	美的KFR-72LW/G3-1	<p>72柜机</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 能效标识等级\geq1级 2. 变频 3. 额定制冷量(W) \geq 7220 4. 额定制热量(W) \geq 9770 5. 额定制冷功率(W) \leq 2020 6. 额定制热功率(W) \leq 2980 7. 电辅热(W) \geq 2100 8. 室内噪音dB(A) \leq 47 9. 室外噪音dB(A) \leq 56 10. 循环风量(m³/h) \geq 1400 11. 电源: 220V/50HZ 	广东美的制冷设备有限公司	套	32	5600	179200	合同签订后30日 历天
5	5匹柜机	美的FRD-120LW/BSDN8Y-PA401(1)A	<p>5匹柜机</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 能效标识等级\geq1级 2. 变频 3. 额定制冷量(W) \geq 12000 4. 额定制热量(W) \geq 13900 5. 额定制冷功率(W) \leq 4600 6. 额定制热功率(W) \leq 4550 7. 电辅热(W) \geq 3200 8. 室内噪音dB(A) \leq 52 9. 室外噪音dB(A) \leq 60 10. 循环风量(m³/h) \geq 2100 11. 电源: 380V/50HZ 	广东美的制冷设备有限公司	套	6	8200	49200	合同签订后30日 历天

6	5匹天花机	美的FRD-120QW/BSDN8Y-D(B1)A	<p>5匹天花机</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 能效标识等级\geq1级 2. 变频 3. 额定制冷量(W)\geq 12000 4. 额定制热量(W)\geq 13500 5. 额定制冷功率(W)\leq 4700 6. 额定制热功率(W)\leq 4100 7. 电辅热(W)\geq 1800 8. 室内噪音dB(A)\leq 49 9. 室外噪音dB(A)\leq 60 10. 循环风量(m³/h)\geq 1900 11. 电源: 380V/50HZ 	广东美的制冷设备有限公司	套	84	8500	714000	合同签订后30日历天
投标报价金额合计（大写）：肆佰肆拾玖万陆仟捌佰伍拾元整									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：_____

日期：2025年9月17日